GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI - GERENCIA TERRITORIAL DE PADRE ABAD
AD.{U_DJCACI‘ON SIMPLIFICADA N® 029-2024 GRU-GTPA-CS-1 )

ACTA DE APERTURA, ADMISION, CALIFICACION ¥ EVALUACION DE OFERTAS

ADIUDICACION SIMPLIFICADA N2 Q29-2024-GRU-GTPA-C5-PRIMIERA CONVOCATORIA
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA, FORMULACIGON DE LA FICHA TECNICA eﬁrﬁwmp DEL
PROYECTO: ”MEJORAMI[NTO GEL SERVICIO DE EOUCATION PRIVIARIA EN LA LE. 54909 DL CENTRO PDBL:L*.DVJ

VIRGLN DE FATIMA DISTRITO DE NESHUYA DE LA PROVINCIA DE PADRE ABAD DEL DEFARTAMENTO DE UCAVA;E"
CODIGO DE IDEA: 325508,

L ; L _ b

Er, la Sub gerencia de Infrasstructura de la Gerencia Tersitarial de Pudre Abad, ubicado =n ia Call
o In o encia d Ctura ¢ , enla Call
N* 163 [ Partal (Villa Aguaytia) Ucayali - Faclre Abad - Padre Abad, 2 los 25 dia del mes de octuhe dzl 2Rc 2024 a lag
1C:00 horas, se reunieron los miembros dal comite de

! horas, s seleccion designados mediants REZOLUION GERENCIAL
TERRITORIAL Mo 367-2024-GRU-GGR-GTPA, 2nca rgado de (2 preparacion, conduccién v reslizacidn del procedimiento

de seleccion de ADIUDICACION SIMPLIFIZADA N 026-2024-GRU-GTPA-CS-PRINVERA CONVOCATORIL, cuyo abjeto re
::om.:oc-:.tcria €5 la CONTRATACION OF| SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA FORMULACION 115 1 4 'FiCHA T)FCNIC.ﬁ
ESTANDAR DEL PROYECTO: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. 64989 DEL f:ENTHC:
FOBLADC VIRGEN DE FATIMA DISTRITO DC NESHUYA DF L5 PROVINCIA DE PADRE ABAD DFL DEF’ARTAME;‘J‘TO OE

t;cr)::4 " CODIGO DE IDEA: 325508, a fn cie efectuar ia APERTURA, ADMISION, CALIFICACION ¥ EVALUACION DE LAS
WEERTAS, - ! £ LAS

e Federico Basadre

chouorum necesario que exige 1z narmativa da contratacinnac del Estados se logrd con la presencia Je fos siguientes
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 028-2024 GRU-G IFA-Lo-1

s A MY

1.

ADMICION DE BEERTAS.

£l comita i s T
romxte :e seleccién pracadié cor |z verificacian de los documentos de presentacion aoligatoria
Nl z ] . .

mcnc.o'na' osen el numeral 2.2.1.1 del capitulo | ce la seccicn acpecifica de [ns Bases Integradas del

procedimiento de seleccion de acuedo 4 lu SiguenTe: )

ORD. | DOCUMENTO camggf"fc?nn E?\?’IMA \ e INGENIERIA ¥
S - CONSULTOR CONSTRUCCION
J DULUMENTOS PARA LA ADMIZION B 1 4 i, AMAZONIA SELVA SAC
P [EEEITR
i Declaracion jurada de datos del postor, [Anexe | ___.,,,,,f i
‘! . Ne 1] - CUNIPLE ‘ CUMPLE ~ !
| s [P N i
| I 5 2 oferta. S |
; .3 | Declaraciar jurata oe euerda con el litera] h) SR T %“ s il - ———
| delartizule 52 del Reglamento (Anexc Ne LA | |
| e ICBE redad cummmé” = ij ) CUMPLE L CumPpLE cumpie |
1 i Terminns de Referencia contenidos on el
numearal 3.1 dal Capitulo Il de la presente
|| seccidn. (Anexo ne 3) CUNPLE | - ’
aE Declaracidn jurada te plaso Ge prastacien orl R * I = CRMPLE e EUMPLE
___serviclo de consultoria. (Anexo NE 4) ¥ ‘ NAPLE -
1}_‘ ‘ C_farra de compromiso del p[—;j:(:nal clave con et { o cumres
o tirma legalizada, segin lo proviste en el numeral
| | 3.1 del Capitulo il de la presente saccidn, (Arexa |
i N 5) - B - CUMPLE | CUMPLE CUMFLL '
| | Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ! ' 1
‘ ser el Lasp, en la gue se consigne 't integrante, '
&l representante comin, gl domiciio comuan v |
3.7 lac abligaciones 2 13s gue se compromete cana ‘
o de lus integrantes del consurcia ast comu el
| porcentaje equivalente a dickas cbligaciones ‘
| iAnero NoG) CLMPLE | CUMPLE NO CORRESPONDE
CONDICION DE LA OFERTA (ADMITIDD,/ NO TR TWFM— I A
ADMITIDO} - ADMITIDD ABMITIDD ADMITIDD
2 CALIFICACION DE OFERTAS
De acuerde con la revision efectuade, las siguientes ofertas fuaron admitidas, per lo que se procedera con su calificacion:
CONSQRCIC CONSORCIC CONSULTOR IMNGENIERIA Y
" CAPACIDAD  TECNICA ¥ CONSULTOR FATIMA AMAZONIA CONSTRUCCION SELVA
PROFESIONAL SAL
ACREDITAGION | ESTADO AGREDITAGIGN " | Tacremacion [ estabc
7; EXOSHIENCIA DEL PERSONAL FOLIO 48177 CUWPLE FOLIO 48102 GUMPLE FOLIO 3 MO CUMPLE®
R - NS - :
r I ORNAGION AGATEMIGA FOLIQ 118-138 | CUMPLE FOLID 403122 CUMPLE i CUMPLE
B3 | CQUIPAMIENTO ESTRATECICU | FOLIQ 141151 |  CUMPLE FOLIB 1724 CUWPLE o | cuwpie
¢ EXPERIENGIA OCL POGTOR EN | FOLO 160 182 GUMPLE oL oo an CUMPLE CUMPLE
| LAESPECIALIDAD ] : R R b e,
EETADG o L CALIFICADO CALIFICADD

* O CUMPLE el personal clave propuesic como ESPECILISTA EN DISEND ARQUITECTONICO ARQ. OMAR JAIR NEGRI GOMLES

sraserts una constanca ce trabaje (FOUIG 3%) ctorgada oor o empresa SERVICIOS GENERALES RALSA
1081 por haber participade como REVISOR EN LA ESPECIALIDAD DE ARQUITECTURA en la ELAB

20383
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CION DEL PERFIL

TECNICO DEL PROYECTO DE INVERSION PUBLICA A NIVEL 12F PERFIL IVEJORAMIEN U DELSERVICIO EDUCATIVG NIVEL SECUNDARID
DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SAN BERMARDO-E M° 504048 EN LA CCNN 5AN BERNARLO D STRITO DF AURUS PROVINLIA Dt

PURUS DEPARTAMENTD UCAYALI CON CODIGO DE 1DER 44673, sin emoargo en el sistema electrénico de contratzciones d
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GOBIERNO REGIONAL DE /CAYALI - GERENCIA TERR
ADJUDICACION SIMELIFICADA N°

TORIAL DE PADRE ABAD
029-2024 GRU-GTPA-CS-1

2 EVALUACION TECNICA DE LA OFERTA
Luege de culminada la calificacion, el comité de seleccidn procadid a la evaluacicn téonica de las ofertas de
acuardo a lo establecido en el capitulo IV de las bases integradas de acuerdo & lo siguiente:
| G e ' PUNTAJE ¥ POSTURES \
: VALUACION | L;:Eg\?ﬁﬁ:ﬁséﬁ. CONSURCID CONSULTOR \ CONSTRCIO CONSULTOR
lv 3 P - __‘ FATIMA | ANVIAZONIS
| SOCUMEN - HOCUNME 3
| A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ‘ 20 puntos SUSIENT;GS PUNTAJE mﬂﬁﬁﬁg N
’~ _ - RID RiQ
Evakanion ! S S RS e ST R —
i [ o ) | 1 = Monto |
| poslor cebe sraditar un monte factlursdo asum Jlads | o o
1 | =3uivalerte & 87 £5,000.00 (Nevanta v Ginge M ton 00H100 | acurnuleco por el
| sules), pur la contratacion de servicios de consulioria icusles o | soster por la
| } o de |2 convozatoria durants los ez (10) gfos | o :
@ :ar-ore&r a la fechia oe o prasentacion c: olertas Gque se
| compularan desde @ feche de la confirmdad o smision el | cansultarin s b=
| | comprebanitz da pago, sagin corresporda aspezialidad
: acradiseiin o ) ) 1 Gi naredita: Si acrsdila;
| sxperisnca en la especialida se acraditara cot copla smple | ‘ mento mante
| 08 i) econtratos U ordenas de servicios y sy respactiva | 95 000 00: facturada ne HG‘ &0
3 cenformidad o canstancs de prestacicn; o [1) comproba | B0 puntos de §! PUNTOS PUNTOS
| tuys  cencelaedn  sa acredis  decum | 121,027.57 135,335.00
| cienlameante. con vo = 0 Jdeposilo, notE de = § 55.000.00
reporte de esteco da cuents, cuslguier oire decumenio emitido | v 300,00: FOLIO 168-163 FOLIO 1531-167
r Entcad del sisema fnancero qus asrsdie &l abonn o 70 puntos
| adianta cancalacion an el mismo comprobarite de sage !
| W= 000y =<
Lza disposiciares sobre 8l requisito de zalificaciin 'Exoensnca | 85,000 a0
| dzl postor zn la especialidad” previstas en el litzral © del nunesal | 60 puntoa |
| 22 del Gapitule Il d la preseme section de s basss resultan | !
| aclicables pars el presenie facon : i
i |
: D !
| B =TODOLOGIA PROPUESTA | 20 puntos - L
alacihe [
|
] 9f avaluara |2 metodciogie propuesta por 8 posior para |
3 la gjesucion <2 la consulioria, cuyo conEnice Minimo es |
| al siguiente: consulions en genaral, ciuyc CUADRD 07 | |
i Relazitn de actividadas durante la consultoriz |
| Siendo nue d=hera considerar como MiNimMo lo siquiente: i
| 1) Racapilacan Histdrca de 12 informacion, 1) Trabaio de |
Qarpe i) Trobme do gobinets do aouerde a a6 { |
| aspanificacionas |
} Cuedro 02. Organigrame del parsenal y pragrama de | |
| AS1CNACON Gel persoral recurses |
| Nerard ~aalizar un organigrama que muesira al cersonal 1
! y recursos que participaran e |3 consultora de obra. de |
acuarda al cosficiente de particioacian & mizid efactivo an |
S GATVICIT. G
I e Cuzdre 02 Programacicn GANTT del senvicio y del - uzn Aeredita 5;30. —
pereai | Foio 186204 | PUNTOS | pois-gg.rgs | PUNTOS |
Depera realizal la Programacon GANTT de aclards 2 la | No desarcllz le
| relaciéin da actividades realizadas en & Cuadre NP 04 | maednlngia gue |
| | 4 Cuadra 04 Elzboracion del plan de riesqo en el daserrollo | oferta i
integral del servicio | Las |
Siondo gue deberd conexlerarss une coms miniks lo i
sigulenta’ | |
| - ldgntificacitn de los nesges |
- Estimacion de la arobaiiided ;
- Estimacién del impacie !
- Exposicién al riesgo
- Magmitud do exposicion
| - Analigie y prioridad de log Assgoe |
i Agrgdiacion |
! | |
| Se acrediara mediarte la presentacion del documentc qus |
| atente & meledolegia propugsia, ‘ |
r o T T 109 100
[ PUNTAJE TOTAL PUNTOS /}!mﬂ)‘s
N ’ ' s | A
Para acceder a la etapa de evaluacion econamica, el postor debe obtener un puntaje técnico minime de oéhentu (30]
Ty
puntes.

3.1

EVALUACION ECONGMICA Y CUADRD DE EVALUACION

A PREGIO
: ,

T POSTORES |

!' COMSCRCID CONSULTOR FATIAA CONSORCIO CONSULTOR |

FAG TR DL EVALUAGISH L_ e o . AMAZOMIA
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI - GERENCIA TERRITORIAL DE PALRE ABAD
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 029-2024 GRU-GTPA-CS-T.

B - : SR
| L s *DETORES A
| CONSORCIO CONSULTOR FATIMA CONSORCIO CONSULTOR
FACTOR DE EVALUACION ; AMAZOMIA
i DOGUMENTO } PUNTAJE EOUUNENTU PUNTHJL
| HSUSTENTATIRIO | 'J JSTENTATORIO
MO incluye IGV | T
\ NO insluye 1SV
= edianie ol dotuments gue contiene @ ofs s econonica FOLICL 01 |
) | | FOLIO: 011
|
l.a gvaluaciin consislird en gsignar un puntgie da cien (100) puntes 3 4 i
! & precia més bajp y olorga a las demas ofarlas pumajes I
{ Ta0e proporcicnzles a sus respeciivos pracios. segu. lg siguisnie |
|
| | |
; B O, % PNP |
| Ci | |
i | |
‘ P | |
! |
! :
| | |
| |
| | |
I i 29,49 PUNTOS ’- | 10000 PUNTOS
Ordan Ao fombra a rezén Puntajo Puntsje Puntaje Sonificagionas | P;n}:{;c7 ] tstade
prelacién jocial dei Téenico (PT) Econdmico MYFE Por servitlos prestacas Total
oroveador (PE) fuerade la Proviceis de
—— | umayCaleo |
€1=040 C2=0.20 CIXPTHCINPE | 5% ws o }
CONSORCIO 50,00 19.89 FRER 192 3,96 11480 Evai mﬁ\_
LONGULTOR
| FAVEIMA {00000V N T - S N T
« UNE:ORL.ID 80.02 20.00 100,00 500 | .00 105.00 [ Eveluadn
ONSULTOR | | ‘
. Am.zouu | |

Las integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultades de la admisian,

calificacion vy evaluacion de las ofertas.
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Lic. dm. VILDER IVAN CRISASTOMO ESTELA
2do Miembro Titular
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A TERRITOR ADRE ABAD
GORIERNO REGIONAL DE UCA YALL - {_?I:'.EH ;EFN(...IA ]1 L?RJ-;_{; Dm’l\AL. chfg l RE AR
' ADJUDICACION SIMPLIFICADA N 02820 4 gRU-bTPrl:.; \

ACTA DE BUENA PRO

ADIUDICACION SIMPLIFICADA IN® 029-2024 “GRU-GTPA-CS-PRIMERA CONVOCATORIA,
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA FORMULACION DE LA FICHA TECNICA 5STANDAR DEL
PROYECTO: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ECUCACION PRIMARIAEN LA 1LE, 84909 DEL CENTRO POELADA

VIRGEN DE FATIMA DISTRITO DE NESHUYA DE LA PROVINCIA DE PADRE ABAD DEL DEPLRTAMENTO DE UCAVAL®
CODIGO DE IDEA: 325508,

£n, la Sub gerencia de Infraestructura de la Gererncia Tertitoriz) de Padre Abad, ubicado =n 12 Calle Federico Basadre
N® 163 El Portal (Villa Aguaytia) Ucayali - Fadre Abad - Padie Abad, a us 24 dia del mes de octubre dal afio 2024 3 las
10:45 horas, se reunieron las miembras del comité de seleccidan dasignados mediants RESOLUTION GERENCIAL
TERRITORIAL N& 367—2024~GRU--GGH—GTPA, encargado de @ preparacion, canduccién y reslizacion del procedimiente
te selzccion de ADJIUDICACION SIMPLIFICADA Ne J28-2024-GRU-GTPA-CS PRIMERA CONVOCATORIE, tuvo nbjeto da
convocatoria es la CONTRATACION DEL SEAVICIO DE CONSULTORIA PARA LA FORMULACION DF LA FICHA TECNICA
ESTANDAR DEL PROYECTO! “MEJORAMIENTD DEL SERVIZIO DE EDUCACION PRIMARIA EN LA |.F 54988 DEL CENTRO
POBLADD VIRGEN DE FATIMA DISTRITO DF NESHUYA DE LA PROVINCIA DE PADRE ABAD DEL DEPARTAMENTO DF
UCAYALI” CODIGO DE IDEA: 325508, a [in de OTORGAR LA BUE M& PRO.

El cuorim necesario aue exige |z normativa de contrats ziones del Exlzdo se logrd eon la sresencia de los siguientes
miembros:

Titular ix ‘ N i
Iua‘, = | Dependenciz; INFRAESTRUCTURA

| Presidante | Ing. Rever Radas Fosmediano

. DIRECTON OF LA DFICINA
| Dependanciz: TERRITORIAL DE |
- o ADMINIS RAL'.IC_}N‘ |

X
[————=——=- Dependerciz: ASASTRCIMIENT O
: - e

e [ CPC.IHON EDER PAREDES
| SILVA

| A e 4 S
| Segundo | LicAdm. Vilder lvan

Ll'u"ler'r-- L Criséstomo Estela

De acusrdo con los resultados de la evaluacion, e postor,ganador de la buena pro es:

i Nombire o razdn social del postor ganador Monto adjudizado

i 19,200.00

CONSOREIO CONSULTOR FATIMA ; .
NO INCLUVE 16V

== - - s

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por NANIMIDAD, etorgan la buenz pro al postor
antes indicado de acuerdo al numeral 4. Articulo 76.3 del Articulo 76° del Reglamente de la Lay
de Contratacienes del Estado: "definida la oferta ganadora, el comité de seleccion otorga Ia
bueni pro, mediante su publicacién en el SEACE"

ING_ ROVER RODAS BOSMEDIANG
Presidente Tiular

CPC. JECN e Lic. Adm. VILDER IVAN CRIBOSTOME ESTELA
ier Miembro Titular Zdo Miembro Titular




